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Punkt 1: Ældrerådets høringssvar til budget 2019

18/23045

Resumé
Ældrerådets høringssvar til budget 2019.
 
Økonomichef Jørgen Poulsen deltager i mødet mhp. gennemgang af udvalgenes beslutninger i Senior- og
Socialforvaltningen.

Sagen behandles i
Ældrerådet (høring).

Forslag
Senior- og Socialforvaltningen foreslår,
 
at Ældrerådet udarbejder høringssvar til budget 2018

Beslutning Ældrerådet den 31-08-2018
Ældrerådets høringssvar til budget 2019:
 
Ældrerådet udtrykker stor tilfredshed med at der ikke sker serviceforringelser på Seniorområdet og at nuværende
servicetilbud fastholdes.
 
Ældrerådet ønsker at buskortordningen for 67+ årige, som kører som forsøgsordning frem til og med 2018 gøres
permanent og opfordrer til at Byrådet indarbejder dette i budgettet eventuel med mindre prisstigning.
 
Ældrerådet har bemærket at forslag om midler til at afvikling fremmødevalg til Ældrerådsvalget i 2021 ikke fremgår af
budgettet og Ældrerådet opfordrer Byrådet til, at det indarbejdes i overslagsårene i budgettet.
 
Ældrerådet opfordrer Byrådet til at fremme madproduktionen på de renoverede køkkener med henblik på omlægning så
egenproduktionen øges og områdets beboere eventuelt også kan få maden derfra. Vi vil opfordre til, at der laves en
forsøgsordning på et afgrænset område. Ældrerådet vil gerne inddrages i arbejdet, eventuelt deltage i arbejdsgrupper med
mere.

Sagsfremstilling
Beslutninger fra de politiske udvalg omkring realisering af det pålagte reduktionsbeløb kan ses på:
https://www.kolding.dk/politik/politiske-udvalg

Ændringsforslag fra de politiske udvalg kan ses på:
https://www.kolding.dk/om-kommunen/oekonomi/budget-og-finansstyring/budget-2019/udvalgenes-aendringsforslag-
2019/udvalgenes-aendringsforslag
 
Disse ændringsforslag kommer kun til behandling, hvis de stilles i forslag af den enkelte byrådsgruppe/det enkelte
byrådsmedlem i forbindelse med budgetforhandlingerne med borgmesteren.
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